
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«ВЕД ЕН СК А Я СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 1»

II Р И К А 3

“ 1)4 “ 09 2022

«О создании методических объединений и назначении руководителей МО на 2022/2023 
учебный год »

В целях методического обеспечения учебно -воспитательного процесса, исследования его 
эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических 
работников:

При к а з ы в а ю :

1. Создать в школе методическое объединения:
- классных руководителей

-начальных классов

-естественно -математического цикла

-гуманитарного цикла

2. Назначить руководителями МО:

- классных руководителей - Хадисову З.А 

-начальных классов - Гендиеву Х.И.

-естественно -математического цикла - Ш амилеву А.А 

-гуманитарного цикла -  Я куева Э.А.

и.о Директора школы: Куразова Р.А.




